Seite 1/12
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
V3.00/DE/00475444/2021-12-21
JUMO AQUIS 500 pH
Messumformer/Regler

Seite 11/12Typenblatt 202560
V3.00/DE/00475444/2021-12-21 20256000T10Z001K000
Bestellangaben
(1) Grundtyp
202560 JUMO AQUIS 500 pH – Messumformer/Regler für pH-Wert, Redox-Spannung,
NH3-(Ammoniak-) Konzentration und Temperatur
(2) Grundtypergänzung
10 für Schalttafeleinbau
20 im Aufbaugehäuse
(3) Ausgang 1 (für Hauptwert oder stetiger Regler)
000 kein
888 Analoger Ausgang 0(4) bis 20 mA bzw. 0(2) bis 10 V
(4) Ausgang 2 (für Temperatur oder stetiger Regler)
000 kein
888 Analoger Ausgang 0(4) bis 20 mA bzw. 0(2) bis 10 V
(5) Ausgang 3
000 kein
310 Relais mit Umschaltkontakt
(6) Ausgang 4
000 kein
310 Relais mit Umschaltkontakt
(7) Spannungsversorgung
23 AC 110 bis 240 V, +10 %/-15 %, 48 bis 63 Hz
25 AC/DC 20 bis 30 V, 48 bis 63 Hz
30 DC 12 bis 24 V, ±15 %
(8) Typenzusätze
000 keine
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
Bestellschlüssel / - - - - - / , ...
Bestellbeispiel 202560 / 20 - 888 - 000 - 310 - 000 - 23 / 000
Seite 12/12Typenblatt 202560
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net